Российская Федерация
Иркутская область Слюдянский район
ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
д. Быстрая

От  31.07.2017 г.   № 22-3 сд
О внесении изменений в решение Думы
Быстринского сельского поселения от
28.10.2016 г. №  25- 3 сд «О налоге на
имущество физических лиц»

Руководствуясь ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35  Федерального закона от 06.10.2003 г. N  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.10, 30, 32  Устава Быстринского муниципального образования,

ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Быстринского сельского поселения от 28.10.2016 г. № 24-3 сд «О налоге на имущество физических лиц»:
0. пункт 2 исключить;
0. в подпункте 3.2. пункта 3 слова «указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего  решения Думы Быстринского сельского поселения»  заменить словами «включенных в перечень, определенный в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации»

2.  Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте  муниципального образования  Слюдянский район в разделе  Быстринское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.

Председатель Думы:                                                                    Казанцева М.И.

Глава муниципального образования:                                         Казанцева М.И.